
Comproject s.r.o. _ tel.: + 420 774 261 687 
Šmeralova 292/12 e—mail: info©comprojectcz 
170 00 Praha ? www.comproject.cz 

F' R 121 ..I E E: T 

Smlouva o dílo 4520221807001 _ 
(uzavřená dle 5 536 a násl., obchodního zákoníku v platném znění) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK, příspěvková organizace hl. m. Prahy 
Nám. Republiky 1090/5, Praha 1, 110 00 
IČ: 0064475 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Daniel Sobotka, ředitel 
Kontaktní osoba: Eva Hájková, 607770157, e.hajk'ova©fok.cz 

(dále jen objednatel) 

a 

Comproject s.r.o. 
Šmeralova 292/12 
170 00 Praha 7 
IČ: 284 94 652 
DIČ: (12284 94 652 
Společnost zastupuje: J iří Hoskovec, jednatel 
Kontaktní osoba: Radek Nekvasil, 777 056 118, radekmekvasil©comproject.cz 
Doručovací adresa: Na Floře 1328/4, 143 00 Praha 4 
(dále jen zhotovitel) 

uzavřeb' tuto smlouvu a dílo 

I. 
Předmět smlouvy 

/1/ Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dilo: 
Rekonstrukce a modernizace systému zabezpečovací signalizace s doplněním o 
kamerový systém CCTV. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu 
díla, jež je stanovena smluvně a za podmínek touto smlouvou stanovených. Cena díla je 
sjednána na základě přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy — Příloha 
č.1. 

H I  

Doba plnění 

!1/ Zhotovitel“ sevýslovně zavazuje dilo zhotovit a řádně předat objednateli do 31.8.2022 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

fl! Dnem nabytí účinnosti této smlouvy je povinen objednatel předat zhotoviteli: 
předání staveniště a prostor pro uskladnění materiálu a tim umožnit zhotoviteli realizaci 

IČ: 284 94 652, DIČ: CZ28494652 Městský soud v Praze. oddíl c. vložka 145714 
KB 43-370479022710100 



_.Comproject s.r.o. tel.: + 420 774 261 687 
Šmeralova 292112 e-mail: info©compmjeotcz 
17000t 7 . . . '  . 

provádění díla. 

12! Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla, zjistí-li že zhotovitel 
neprovádí dílo dle povinností plynoucích z této smlouvy, nebo zjistí-li vady díla, je oprávněn 
žádat zhotovitele k odstranění zjištěných nedostatků, a jinak platí ustanovení článku VI., o 
smluvních pokutách a o zjištěných vadách se učiní písemný záznam. 

IV. 
Splnění závazku zhotovitele 

12! Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je 
vytknutí případných vad a nedodělků předmětného díla se zaznamená v zápise o převzetí, jež 
musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. 

V. 
Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka 

/ ]! Zhotovitel odpovídá za dílo bez závad, jeho řádné provedení, dle specitikace této smlouvy. 
Bude-li objednatel mít v průběhu realizace díla nadstandardní požadavky týkající se kvality, 
kvantity, byť i částí předmětného díla, musí být tyto požadavky zhotovitelem písemně 
odsouhlaseny, a změny promítnuty do ceny díla. 
12! Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezvadnost díla v délce minimálně 24 
měsíců ode dne písemného převzetí poslední zbývající části díla. 

VI. 
Smluvní pokuty 

/ 1/ V případě prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu jeho dokončení uhradí zhotovitel 
objednateli 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení. 

/2/ Objednatel se výslovně zavazuje ke smluvní pokutě v případě nedodržení svých povinností 
plynoucích z této smlouvy: 
při nedodržení termínu Splatnosti faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok. z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

VII. 
Ostatní ujednání 

/ 1/ Obsah této smlouvy je možné měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran 
písemnými dodatky. 

12! V případě závažného porušení smluvních povinností, plynoucích z této smlouvy, může 
kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit. 

13! Závažným porušením této smlouvy se rozumí: 

IČ: 284 94 652. DIČ: (228494652 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 145714 
KB 43-3704790227Í0100 



'Comproject s.r.o. tel.: + 420 774 261 687 
Šmemlova 292112 e-mail: info©comprojectcz 
170 00 Praha ? www.comproject.cz 

P R |:! .J E |: T 

- nesplnění některé 2 etap díla v termínu _ 
- překročením ceny díla v rozporu s ustanovením 5 547 obchodního zákoníku 

/4/ Otázky, které nejsou řešeny touto smlouvou, se řídí obecně závaznými předpisy ČeSké 
republiky a obchodním zákoníkem v platném znění. 

!5! Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá má“ platnost originálu 3 po jedné 
obdrží každá ze smluvních stran. 

16! Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stm'n. 

VPrazedne ///' ; . Z a d l  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Š dalova 292/12 DDM 
IČO: 28494652 P R O J E C T  mmmpmjem . DIČ: C228494652 

:(D mfo©comprojecl .c: [ 

IČ: 28494 652, DIČ: C228494652 Městský soud v Praze. oddíl C, vložka 145714 
KB 43370479022710100 



: .  _1'-.-. - : .  . -.' 
-'j_-*;--= „„,-; .  f_it " ._ __- - . - ., .. .. _.. . .  7_.__ . - - . . .  . _ . - ._ . .  i.._.__ _ _ - - _ . . - _ _ -  _? . . .  . - .- 

. . .  -u -- .....uůnqr-MH-rmM'kr-r! na.-u l-;;1-. ...lrt- .*.. .lt-itn; ". Již-'s - - .  ..:, Lži—hinausufuššo. .*.—JA . _ ,  - 

i“ ' -' “ický omheatr-ht. m. Prahy FiK 
_ _ koatei Sv. Šimona a Judy, uLDu-šnl, Praha 1, č.kat. 967. 

: Cenová nabídka rekonstrukce a modernizace systému zamZPEČOVWÍ - " signalizace a doptněním o kamerový systém CCTV 

Rade'k'NeI—(vaail, aewisQoomprojecmz 

Popis _ _ typ 

Ustředna Gala _ Dlmension __ GALAXYGD— 96 1 
Kláveanioe MK? MK? 2 4 284,00 0560.001 
Pohybový detektor duální Ě-aooz 5 1 150,00 5750.001 

IAudiodetektor FG1625TAS 4 1 250,00 5000,m 

$%? WR Záznam 8 "3 kamen (bez NVRB-BZODFA 1 5 149,00 5140,00| 
Venkovní IP kamera BMPx turret DI-SBOIPS—MVF 3 5 983,00 17949,00| 

HardDisk 1TB pro digitální záznam fam“ 1 1 050,00 1050,00| 
Ě) monitor s úhlopř—íčkou 21 .5" 1 4 420,00 4420.00I 
Instalační materiál 1 8 000,00 8000.00I 

Výměna HW komponent 1 42 000,00 4200000 
Programování a kontrola funkce 1 1 5  000,00 1500000 
[Zakreslení DSP 1 1 2  000,00 12000,00 


